МБДОУ д\с  «Росинка» п. Саркела
Цимлянского района Ростовской области

ПРИКАЗ

	14.08.2017 г.
	п. Саркел
	№63-0\д_

О зачислении в списки  ребенка.
 В связи с поданным заявлением родителей (законных представителей) о  зачислении ребенка с 14.08.2017 г., на основании предоставленных медицинских документов (справки от  14.08.2017 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

§1.  Зачислить   в списки детей   средней- старшей  группы общеразвивающей направленности:

	№
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Дата приема
	Номер договора
	Наличие льготы

	1
	 ХХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХХХХ
	18.05.2013 г
	14.08.2017
	№4 от 14.08.2017
	льгота  по оплате  50%
 3 ребенок в семье

§2. Воспитателю  Жмуриной Т,В. включить в списочный состав группы ребенка, оформить личное дело воспитанника, социальный паспорт семьи.
§3. Технику ресурсного центра РМК, осуществить
зачисление ребенка в списках  детей в «АИС» Электронный детский сад на основании  данного приказа.
§4. Специалисту МАУ РЦО производить  расчет родительской оплаты за услуги  МДОУ д/с «Росинка» по лицевому счету 0149  и предоставленных документов на компенсацию.

Заведующий                               Л.В.Любимова
	№
	Ф.И.О.
	должность
	дата ознакомления
	Ознакомлены

	1.
	Жмурина Т.В.
	Воспитатель
	14.08.2017

	2.
	Левшина А.В
	Родитель
	14.08.2017